TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTBG35020
Esmeril De Banco 350W Diámetro 200 Mm (8") 3450Rpm. Base De Aluminio
Heavy Duty 110-120V~60Hz. Calidad Industrial. (1Año)
*Nombre: Esmeril de banco Acabado: Lacado
Cantidad x Empaque: 1 Cantidades por caja: Cajas de 1
Características: Calidad industrial. Código de Barras: 6925582178111
Código de producto: UTBG35020 Color: Turquesa
Diámetro: 8" Diámetro de disco: Tamaño de rueda: 200mm (8”)
Embalaje de provedor: MASTER PACK 1 UNID/CAJA PEQ.
1 UNID
Frecuencia: 50/60Hz
Garantía: 1 año Marca: TOTAL TOOLS
Material: Metal/Plástico Peso (Kg): 12 Kg
Potencia: 350W Presentación: Caja a Color
Procedencia: Importado RPM: 3450 rpm
Se vende por: Unidad Tipo: Herramientas Con Cable
Voltaje: 110-120V~50/60Hz
INFORMACIÓN ADICIONAL
Esmeril De Banco
Voltaje: 110-120V~50/60Hz
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
Potencia: 350W
Velocidad Sin Carga: 3450/Min
Tamaño De Rueda: 200Mm (8”)
Base De Aluminio Heavy Duty
2